
                                                                                                        

                Załącznik  do Zarządzenia nr  22/2023 

                                                                     Wójta Gminy Sławno z dnia 15 marca 2023 r. 

 

OGŁOSZENIE 

           Działając zgodnie z Uchwałą Nr XXVIII/213/16 rady Gminy Sławno z dnia  

23 listopada 2016 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania 

własnego Gminy Sławno w zakresie tworzenia warunków  sprzyjających rozwojowi sportu  

( Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2016 r., poz. 5546, z 2017 r., poz. 463) 

WÓJT GMINY  SŁAWNO 

zaprasza kluby sportowe do składania wniosków na realizację zadań w 2023 r. 

Realizacja zadań ma na celu: 

1/ poprawę warunków uprawiania  sportu na terenie Gminy przez zawodników klubów  

     sportowych; 

2/ zwiększenie dostępności mieszkańców Gminy Sławno do zajęć sportowych; 

3/ popularyzacje uprawiania sportu dla podnoszenia sprawności fizycznej; 

4/ zaspokajanie potrzeb społecznych poprzez integrowanie się kibiców; 

5/ pobudzanie kreatywności i wpływ na rozwój sportu na terenie Gminy Sławno; 

6/ popularyzację aktywnego wypoczynku poprzez organizację zajęć, zawodów i imprez  

     sportowo-rekreacyjnych. 

 

I.  Przedmioty zgłaszanych zadań: 

 

- zakup sprzętu i wyposażenia sportowego, 

- organizacja zawodów sportowych, 

- uczestnictwo w zawodach sportowych, 

- wynagrodzenia kadry szkoleniowej, 

 

II. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań – 10.000   zł. 

(słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) 

 

III. Termin realizacji: 

1.05.2023 r. – 31.12.2023 r. 

 

IV. Termin składania wniosków o udzielenie dotacji: 

 

Wnioski należy złożyć osobiście, w sekretariacie Urzędu Gminy w Sławnie  

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 7 kwietnia  2023 roku do godziny 15.30, lub przesłać 

na adres: Urząd Gminy w Sławnie, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 31; 26 – 332 Sławno. 

O zachowaniu terminu decyduje data wpływu wniosku do Urzędu Gminy  

w Sławnie. Wnioski, które wpłyną po w/w terminie nie będą rozpatrywane. Druki wniosków 

realizacji zadania publicznego dostępne są w referacie Oświaty i Promocji Urzędu Gminy  

w Sławnie oraz Biuletynie Informacji Publicznej bip.ugslawno.pl 

 

 



 

 

V. Kryteria oceny i wyboru wniosków: 

 

Przy rozpatrywaniu wniosków o udzielenie dotacji  na realizację zadania, uwzględnia się: 

 

1/ znaczenie zgłoszonego projektu dla realizacji celu publicznego, który Gmina Sławno  

     zamierza osiągnąć poprzez realizację zadania; 

 

2/  przedstawioną kalkulację kosztów  w odniesieniu do zakresu rzeczowego i celu zadania; 

 

3/ dotychczasowe wykorzystanie przez wnioskodawcę dotacji z budżetu Gminy Sławno; 

 

4/ możliwość realizacji zadania przez składającego wniosek; 

 

5/ inne informacje  ważne dla realizacji projektu ( ilość zawodników, ilość meczów,  

     turniejów, zawodów, aktualny poziom rozgrywek, dotychczasowe wyniki i osiągnięcia  

     klubu sportowego). 

 

 

         / Wójt Gminy Sławno/ 

        /Tadeusz Wojciechowski/ 

 

 


